. [image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ
(МО КОЛОМЯГИ)
Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2014                                                                                                                                    № 258

О внесении изменений в Постановление от 20.06.2014 № 171
Местная администрация МО Коломяги
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление МА МО Коломяги от 20.06.2014 № 171 «Об утверждении состава лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
1.1. Включить в перечень должностных лиц Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных Законом Санкт-Петербурга от 12 мая 2010 года № 273 «Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге» Каримова Рустама Ильдусовича, специалиста первой категории бюджетно-финансового отдела.
1.2. Исключить из перечня Довшан Л.В.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента публикации.

3. Контроль за выполнением Постановления остается за Главой местной администрации.
Глава местной администрации                                                                                  В.Д.Крылов